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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari &€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private (& tij, t& bashkéshortit/es
dhe 1€ fémijéve madhoré, né bazé ¢ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. (& detyrimeve financiare té 1& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.
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Data e dorézimit t& deklaratés

L 01.02.2001 - B 30.03.2015

Né baz¢ t€ nenit W/1. t¢ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive. té
detyrimeve linanciare té & vgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ & Dceklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. g€ t& veritikojné né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat ¢ pasqvruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteti.

“Perivdikd Jotor”









DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojn¢ brenda dhe jashté¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n&€ 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit. .

e T¢ dhénat p& cimra personash nda) ¢ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konlidencialitetin ¢ tyre,

Pérshkruani hollésisht qélli'min e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
~mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kmltrates dhe mteresm baze Pér kredlte bankare shumén e kredlse
(prmcnpal), kohezvmuen (muajlfvnti) dhe késti mmor‘

Shuma e shlyer nga | Gjendja ¢ detyrimit

L A . 48 'deklarlmnmeparshem t¢ mbetur pa shlver
Pérshkrimiidetyrimeve =~ | deri né 31 Dhjetor t¢ ‘deri né 31 Dhjetor t¢
' : $r: . vitit te.(lel_alanml_t | vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

| Kam dy kredi ne Banke
| Por per cfekte to pamundesise kohore per ti marre
| analizen e kredive dhe per te gene te sakte ne
Hogaritje  do ti dergoj me vone. dhe ne ¢do kohe
1jam ne dispozicion per te bere sgarimet ge ju
mund te kerkoni.
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